GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE HUAMBOYA

2025-12-Numeral 4-4. Detalle licencia comisiones.csv

Nombre y Apellido

Ronald Nurinkias Warush

Quezada Jaya Jorge Rolando

Oramas Camacho Daniel Alfredo

Luis Antonio Rivadeneira
Samaniego

Puesto Institucional

Asistente Administrativo 2

Guardalmacen

Director Administrativo

Director de Desarrollo Social, Econémico y
Productivo

Fecha de

Inicio

29/04/2024

07/01/2021

01/03/2024

01/02/2025

Fecha de

Fin

28/04/2026

06/01/2027

28/02/2027

31/12/2026

Registro Civil

Cuerpo de Bomberos
GAD Provincial Morona
Santoago

Direccién Distrital de
Educacién

Tipo de Comision
Comisién de Servicios con
remuneracion

Comisién de Servicios sin
remuneracion

Comisién de Servicios sin
remuneracion

Comisién de Servicios sin
remuneracion



