

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE HUAMBOYA

2025-12-Numeral 4-4. Detalle licencia comisiones.csv

Nombre y Apellido	Puesto Institucional	Fecha de Inicio	Fecha de Fin	Lugar	Tipo de Comisión
Ronald Nurinkias Warush	Asistente Administrativo 2	29/04/2024	28/04/2026	Registro Civil	Comisión de Servicios con remuneración
Quezada Jaya Jorge Rolando	Guardalmacen	07/01/2021	06/01/2027	Cuerpo de Bomberos	Comisión de Servicios sin remuneración
Oramas Camacho Daniel Alfredo	Director Administrativo	01/03/2024	28/02/2027	GAD Provincial Morona Santoago	Comisión de Servicios sin remuneración
Luis Antonio Rivadeneira Samaniego	Director de Desarrollo Social, Económico y Productivo	01/02/2025	31/12/2026	Dirección Distrital de Educación	Comisión de Servicios sin remuneración